
PLĂTITOR
(R) TORECO S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD72AG000000022512192973

1013600034835

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Alecu Russo'

BENEFICIAR

(R) IMSP SCM Sfinta Treime 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD22ML000000000225166614
1003600152592

Plata pentru garantia pentru ofertă la licitatia publică nr. 21184625 
din 12.03.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 0 : 1 0

15 martie 2024 
00:11:00

15 martie 2024 
00:10:00

001

PLATITI: 6535-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Ion Lupu

Vasile Curchi

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şase Mii Cinci Sute Treizeci şi Cinci LEI şi 00  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1202 15 martie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-03-18T11:52:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




